
 

 

 

PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE „Vyhrajte muziku!“  
  

 
Organizátor  

Společnost Loterie Maxa s.r.o. se sídlem Politických vězňů 156, Beroun PSČ 266 01, IČ: 
27172813 zapsaná v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101844 (dále jen 
„organizátor") pořádá spotřebitelskou soutěž s názvem „Vyhrajte muziku“ (dále jen „soutěž").  

  

Organizátor je zároveň zpracovatelem osobních údajů v souladu s obecnými závaznými právními 
předpisy, zejména nařízením EU 2016/679 (GDPR) (dále jen „zákon“). Soutěžícími mohou být jen 
členové Maxa klubu s trvalou Registrací pro Maxa online a Registrací do Maxa klubu. Během 
soutěžního období jsou v rámci soutěže zpracována data soutěžících způsobem a v rozsahu 
nepřesahujícím rozsah, způsob a účel potřebný pro registraci pro Maxa online a pro registraci do 
Maxa klubu. V případě souhlasu soutěžícího s účastí v soutěži soutěžící uděluje zároveň souhlas 
se zpracováním osobních údajů pro účast v samotné soutěži, její vyhodnocení a mediální využití 
včetně pořízení fotografií výherce/výherců za účelem zveřejnění fotografie s rozhovorem na 
webových stránkách organizátora www.maxa.cz a na sociálních sítích.  

  

Doba trvání soutěže   

Soutěž bude probíhat od 19. 5. 2025 do 15. 6. 2025 (dále jen „soutěžní období“).  Během 
soutěžního období proběhne 5 soutěžních kol. 

Kolo Období soutěžního kola Koncert 
1. kolo    19. - 25. května Iron Maiden 
2. kolo 26. května – 1. června Imagine Dragons I 
3. kolo 26. května – 1. června Imagine Dragons II 
4. kolo 2. – 8. června Bruce Springsteen 
5. kolo 9. – 15. června AC/DC 

  

Soutěžící  

Soutěže se mohou zúčastnit klienti, členové Maxa klubu s trvalou Registrací pro Maxa online a 
Registrací do Maxa klubu. Podmínkou účasti je sázka do číselné loterie nejméně za 200 Kč 
provedená Soutěžícím na slosování číselné loterie v průběhu soutěžního kola. Každá sázka nad 
200 Kč, zaručuje jednu účast v kole soutěže. 

 

 

http://www.maxa.cz/


Jak soutěž funguje  

Po ukončení každého kola soutěžního období bude vylosováno 5 vítězných soutěžících. 
Losováno bude náhodně z databáze klientů s trvalou Registrací pro Maxa online, kteří splnili 
podmínky účasti. 

Vylosování vítězných soutěžících proběhne nejpozději do druhé dne po ukončení soutěžního 
kola. Organizátor zveřejní výherce následující den po vylosování všech vítězných soutěžících, a 
to na internetových stránkách www.maxa.cz a na sociálních sítích organizátora. U vítězných 
soutěžících budou zveřejněny přezdívky uvedené nebo získané při registraci.  

Vítězní soutěžící budou zároveň kontaktováni na telefonních číslech nebo emailových adresách 
uvedených při registraci a bude jim sděleno, že byli vylosováni.  

V případě, že se organizátorovi nepodaří s vítězným soutěžícím na uvedených kontaktech spojit 
do 4 dnů od zveřejnění vítězných soutěžících, cena v soutěži propadá ve prospěch organizátora.  

  

Ceny v soutěži  

Vylosovaní vítězní soutěžící získají tuto cenu v soutěži: 

  

Kolo:  Ceny v soutěži pro vylosované soutěžící (vždy 5 vylosovaných) 

1.  2x exkluzivní vstupenka na koncert Iron Maiden 

2.  2x exkluzivní vstupenka na koncert Imagine Dragons I 

3.  2x exkluzivní vstupenka na koncert Imagine Dragons II 

4.  2x exkluzivní vstupenka na koncert Bruce Sprinsteen 

5.  2x exkluzivní vstupenka na koncert AC/DC 

 Organizátor si vyhrazuje právo počet výher kdykoliv změnit. 

 

Ostatní podmínky účasti v soutěži   

Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba starší 18 let, která splní veškeré podmínky 
soutěže (Registrace pro Maxa online a Registrace do Maxa klubu a uskuteční sázku do číselné 
loterie) a zároveň souhlasí s účastí v soutěžích Loterie Maxa. 

Soutěže se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru k 
organizátorovi, anebo jsou k takovým osobám ve vztahu osob blízkých. 

Účastníci se soutěže účastní s vědomím, že nemohou požadovat ceny v soutěži v celkovém 
rozsahu ani v jednotlivých případech ve vyšší hodnotě nebo ve větším množství, než jaké určí 
organizátor, ani nejsou oprávněni požadovat namísto cen v soutěži peněžité nebo jiné plnění. 

Ceny v soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 

Organizátor si vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace nastalé v průběhu soutěže. 

http://www.maxa.cz/


Organizátor si vyhrazuje právo předat ceny v soutěži vítězným soutěžícím osobně, a to na adrese 
Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5, popř. na jiném místě, a to po dohodě s vítězným soutěžícím.  

V případě zásahu vyšší moci jako např. živelné katastrofy, státní smutek, občanské nepokoje 
nebo v případě technických problémů u organizátora či třetí strany, v jejichž důsledku nebude 
možné po celý den v rámci trvání soutěže provést sázku na číselnou loterii organizátora se 
soutěž nepřerušuje a tato doba se považuje za účastníkovu řádnou účast v soutěži. V případě, že 
by některá z uvedených překážek trvala déle než 3 kalendářní dny, vyhrazuje si organizátor právo 
soutěž bez náhrady ukončit.  

  

Zpracování informací  

Účastí v soutěži vyslovuje každý soutěžící svůj souhlas s použitím jeho registračních údajů pro 
marketingové účely organizátora, a to na dobu jednoho roku od začátku konání soutěže.  

Účastí v soutěži každý soutěžící potvrzuje, že je seznámen se všemi právy, která vyplývají ze 
zákona, tj. zejména s tím, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné a že má právo k přístupu k 
těmto údajům.  

Soutěžící dává účastí v soutěži souhlas se zpracováním osobních údajů. Soutěžící má právo svůj 
souhlas odvolat, a to formou dopisu zaslaného na adresu sídla organizátora. Odvolání souhlasu 
je účinné okamžikem doručení organizátorovi a má za následek ztrátu nároku účasti ve hře, resp. 
cenu., stane-li se tak před jejím uplatněním ze strany soutěžícího.  

Soutěžící nemají garantovánu účast v soutěži, organizátor si vyhrazuje právo kdykoli v průběhu 
konání soutěže ze soutěže soutěžícího vyřadit či naopak zařadit nového soutěžícího.  

  

Všeobecné podmínky  

Účastí v soutěži se všichni soutěžící zavazují dodržovat její pravidla. Organizátor si vyhrazuje 
právo změnit podmínky či pravidla této soutěže, případně soutěž zastavit, přerušit či odložit. Tato 
oficiální pravidla jsou k dispozici v sídle organizátora. 

Organizátor si vyhrazuje právo zkrátit, prodloužit, přerušit nebo zrušit soutěž či změnit tato 
pravidla, s výjimkou změn, které by mohly mít vliv na rovné postavení soutěžících. Organizátor si 
vyhrazuje právo posoudit jednotlivé sporné situace nastalé v průběhu soutěže.  

Organizátor nenese odpovědnost v případě zásahu vyšší moci. Oficiální pravidla a jejich změny 
budou uveřejněna na www.maxamusic.cz.  

  

V Berouně dne 1. 5. 2025 

Loterie Maxa s.r.o.  

 

http://www.maxamusic.cz/

